[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От   26.12.2016г.   №    2821

О проведении аукциона на право  заключения

договора аренды земельного участка

В соответствии со  ст. 39.11, ст. 39.12  Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 г.,   Федеральным  законом от 25 октября    2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации, и на основании ст. 24, ст. 35, ст. 50 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Провести  аукцион, открытый по составу участников и форме подачи предложений на право заключения договора аренды в отношении:

Земельного участка (кадастровый номер 64:42:010515:82)   площадью 746 кв.м., расположенный по адресу: Российская Федерация, Саратовская область, Вольский муниципальный район, муниципальное образование    город Вольск, г. Вольск, ул. Лермонтова, земельный участок № 21 А. Категория земель: земли населенных пунктов. Разрешенное использование: земельные участки, предназначенные для размещения домов индивидуальной жилой застройки.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом и природными ресурсами администрации Вольского муниципального района Саратовской области  подготовить и организовать проведение  аукциона на право заключения  договора аренды земельных участков, указанных в п. 1 настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по экономике, промышленности и потребительскому рынку.
Глава Вольского
муниципального района                                                                    В.Г. Матвеев